Приложение № 2
ЗАЯВКА
На участие в открытом запросе предложений на право заключения договора о создании объекта недвижимого имущества для нужд ОАО «АТЭК»
№ ________ от _____
	№ п/п
	Показатель
	Предложения участников

	1
	Цена договора в том числе: налог на добавленную стоимость, командировки, оплату труда и прочие расходы, связанные с выполнением данного Договора (руб. с НДС)

	2
	Техническое состояние (не требующее дополнительного проведения капитального и текущего ремонта (под ключ))
	(да/нет)

	3
	Площадь
	_______кв.м.

	4
	Обеспечение коммуникациями и коммунальными услугами
	Здание подключено ко всем коммуникациям, необходимым для его нормальной эксплуатации, обеспечено следующими коммунальными и иными услугами: теплоснабжение, холодного и горячего водоснабжение, канализация, энергоснабжение, вывоз мусора, наличии проводной телефонной связи

	5
	Условие оплаты (Согласно техническому заданию Приложению№1)

	6
	Согласие Участника Размещения заказа с условиями Извещения о проведении запроса котировок (с приложениями: техническое задание, проект договора)
	(согласен безоговорочно,
согласен с дополнительными условиями (приложение Участника)

Изучив направленный  Вами запрос предложений, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем заключение договора купли-продажи нежилого помещения для нужд ОАО «АТЭК».
Местонахождение: Центральный административный округ г.Краснодара, в непосредственной близости от администрации МО г.Краснодара.

           Мы обязуемся, в случае принятия нашей заявки, осуществить выполнение работ  в соответствии с условиями, приведенными в извещении о проведении запроса предложений и техническом задании, и согласны с имеющимся в нем порядком платежей.
Мы признаем, что направление заказчиком запроса предложений и предоставление участником заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
           Стоимость работ включает в себя все расходы, связанные с выполнением указанных работ на месте назначения, налоги и другие обязательные платежи.
            Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.

	Юридический адрес: ________________________________________

	Почтовый адрес: ___________________________________________

	Телефон:_________________Факс:____________________________

	Электронный адрес: ________________________________________

	ИНН:_____________________/КПП:__________________________

	Р/счет:________________________  в__________________________

	К/счет:____________________________________________________

	БИК:_____________________________________________________

	Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.
	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]